Demp'e noie et v'bo' m'nta' opp'unt' que sub decem p'ducant' h'na'no' con
de r'cipunt' / p' q' o'p'us n'lu' p'pe' deo q'v'ent' manifesta' r'no' p'bat' Ita'

Du' si d'ip'm' q' deus substantia' sit / que o'ib'q' subsiste' p'bat' r' p' que
o'ib'q' res esse habeant' / ayop' v'ni'p'alia r' m'nd'ia quib' p'ia p'ducit'
v'bia et p'p' m'q'ib'q' versat' / p' r' noie' accidentia que ei necessa'io m'hor'
aie' o'it' que m'nta' liquet q' minime m'nd'ia' o'it' Qua'ntitas

Si p'one' q' ipe deus magnitudo' op'at' que o'ia' in e' sua y p'ande' et
m'nto' d'ip'ont' / p'p'm'q' p'arvitas h'nt' qua'ntitati' opp'ont' / et sua o'i'
g'ntate / q' d' e' sup' o'ia' m'nto'm' q'm'nt' Qualitas

Quod si ipam' d'om'tate' n'l' p'm'nd' boni noie'm'q' statim malis h'nt'
qualitatem obviat' et tanto bono se opp'one' no' formidat' Ad a'quid' n' r' l'oro

vi

vii

Quod si creator ut dicitur dicitur quod utrumque ad aliquid s. ad modum referuntur
quodammodo relatio opponit ante mundi institutionem hoc vocabulo tunc esse
et hoc relatum communi ratione ei accidisse. Et ratio astruat nihil deo amicta
le s. totum ad deo dicitur ei esse cernale. Soli

Primo si ubi totus dicitur et tanta sit loca reple afferat magis locali
tas clandestine irrepens illud loco intrudit. Ad 2^{am} ad
Jan sepulchrum dicitur et tanta ipsa disponit affinetur quoniam ipso
pne futuris pnto succedere festinat et mirum atqz finem et
mutari aspicere non formidat. Habitus

Sicut dicitur quod omnia passim amittit lumine secundum vestimento reful
geat statim cognato in hoc habitu primat deo amittit lucis vel
possessione rezo ad eo sepat. Sunt

Omnino si tempus quous ad esse dicitur confestim sita standi in pedendi
ymaginat. Actio
Iam vltia regere referat actus laboris etiam requiem annullat
renatur. Passio

Primo si affirmat passus nlla modo firmas nro passio se mgod
et impassibilem pati gredit
His quippe dicitur tanta humana locum intrudit et ab hinc aliqz ppe
tas sine centi eundem ratione penus excludit. Cuncta et non que
poporem in giretate in accidens suscipit nlla rae ppe deo querunt

Igitur in rae repugnate nihil de deo ppe loqui valeamus salte ppe
et p enigmata de deo fatagamus. Uetus anime p oculum

Avidens ipem ratio docet deo quibus verbis medibilem s. meller
malis mens intrant despicat ad sibi utrumque fieri agnostibilem
dne mes instar speculi die videt in quo ipa ymagine datore in qz ppe
misa que miris creatis nominis p rorpeos sensus. De appet

Ugnostimus et ea quide que nec visu nec cogitacione didicimus per
opares visoz in appetoz didicimus ut que de bestis in ignotis
dominibz legimus. Quis aut penus nobis ignota s. p qparoes notas non
signat nisi pntis suo me notificant. Et id qz spiritualia nobis sup mvi
sibilia atqz corporeis sensibz inopabilia inqz cent nobis aqua ratione p lablia
dne vo hoc constat esse s. pntia edores neqnt fide in medem expugnans. Ad 3^{am}